



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์
เรื่อง กำหนดราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.๓๗๐๓๓ สายซอย ๓ หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยแก้ว ตำบลถ้ำสิงห์ กว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๔๒๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร งบประมาณอนุมัติ ๖,๑๗๓,๑๐๐.๐๐ บาท(หกล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันถอดแบบประมาณราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าว เป็นเงิน ๖,๒๔๕,๘๔๗.๒๒ บาท(หกล้านสองแสนสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37033 สายชอย 3 หมู่ที่ 5
 บ้านห้วยแก้ว ตำบลถ้ำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37033 สายชอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านห้วยแก้ว ตำบลถ้ำสิงห์ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ / องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,173,100.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37033 สายชอย 3 (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 5.00
 ม. ยาว 1,125 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,625 ตร.ม. ,
 (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 700 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 ม.
 หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,800 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ
 (ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ถ้ำสิงห์กำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 6,245,847.22 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อรรถพล อรุณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ถ้ำสิงห์
 - 7.2 อมรรัตน์ โสมสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 ชาตรี ทัศนาศา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37033 สายซอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านห้วยแก้ว ตำบลถ้ำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้าง ถนน คสล. (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,125 เมตร , (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) (ช่วงที่ 1)	ตร.ม.	6,750.000	15.62	105,435.00	1.3822	21.58	145,732.25
2	1.1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) (ช่วงที่ 2) 1.1.1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	3,500.000	15.62	54,670.00	1.3822	21.58	75,564.87

อรรถพล อรุณ

08 พฤศจิกายน 2565 16:01:55

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37033 สายชอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านห้วยแก้ว ตำบลลำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (ช่วงที่ 1)	ลบ.ม.	246.000	194.12	47,753.52	1.3822	268.31	66,004.91
4	1.1.1.3.2 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (ช่วงที่ 2)	ลบ.ม.	200.000	194.12	38,824.00	1.3822	268.31	53,662.53
5	1.1.1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	281.250	947.60	266,512.50	1.3822	1,309.77	368,373.57
6	1.1.1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) (ช่วงที่ 1)	ลบ.ม.	140.000	947.60	132,664.00	1.3822	1,309.77	183,368.18
	1.1.1.4.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) (ช่วงที่ 2)							
	1.1.1.5 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

อรรถพล อรุณ

08 พฤศจิกายน 2565 16:01:55

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37033 สายชอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านห้วยแก้ว ตำบลลำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.1.5.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) (ช่วงที่ 1)	ลบ.ม.	168.750	648.09	109,365.18	1.3822	895.78	151,164.55
8	1.1.1.5.2 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) (ช่วงที่ 2)	ลบ.ม.	140.000	648.09	90,732.60	1.3822	895.78	125,410.59
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) (ช่วงที่ 1)	ตร.ม.	5,625.000	412.30	2,319,187.50	1.3822	569.88	3,205,580.96
10	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (ช่วงที่ 1)	เมตร	55.000	190.11	10,456.05	1.3822	262.77	14,452.35
11	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (ช่วงที่ 1)	เมตร	500.000	172.64	86,320.00	1.3822	238.62	119,311.50

อรรถพล อรุณ

08 พฤศจิกายน 2565 16:01:55

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.37033 สายซอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านห้วยแก้ว ตำบลลำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (ช่วงที่ 1)	เมตร	1,125.000	47.63	53,583.75	1.3822	65.83	74,063.45
13	1.2.1.5 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..INPUTA..ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) (ช่วงที่ 2)	ตร.ม.	2,800.000	412.30	1,154,440.00	1.3822	569.88	1,595,666.96
14	1.2.1.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (ช่วงที่ 2)	เมตร	28.000	190.11	5,323.08	1.3822	262.77	7,357.56
15	1.2.1.7 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (ช่วงที่ 2)	เมตร	252.000	172.64	43,505.28	1.3822	238.62	60,132.99
รวมราคากลาง								6,245,847.22

อรรถพล อรุณ

08 พฤศจิกายน 2565 16:01:55

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.37033 สายซอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านห้วยแก้ว ตำบลลำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์

(อรรถพล อรุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาตรี ทัศนาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรรัตน์ โสมสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล อรุณ

08 พฤศจิกายน 2565